РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ

АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Первичная профсоюзная общественная организация

«Арсеньевской авиационной компании «Прогресс» им. Н.И. Сазыкина»

ППОО ААК «ПРОГРЕСС»

Протокол

Отчетно-выборного профсоюзного собрания цеха/отдела ______

_____ .03.2021 г.                                                                                              г. Арсеньев

Состоит на учете в профсоюзной организации цеха/отдела: _____ чел.

Присутствовало: _______ чел.

Приглашены на собрание: ______________________________________________.

Председательствующий: ______________________.

Секретарь собрания: _________________________.

Повестка дня:

1.  Отчет о работе цехового комитета и оценка его работы за отчетный

период;

2. Выборы председателя цехового комитета (профгрупорга);

3. Выборы членов цехового комитета (профгруппы);

4. Делегирование председателя цехового комитета в состав Профкома;

5. Выборы делегатов для участия в работе 41-й отчетно-выборной

конференции;

6. Выдвижение кандидатуры на должность председателя Профкома

ППОО ААК «ПРОГРЕСС».

По первому вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

По второму вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

По третьему вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

По четвертому вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

По пятому вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

По шестому вопросу:

Слушали: _____________________________________________________________.

Выступили: ___________________________________________________________.

Постановили: __________________________________________________________.

Голосовали: «За» - ________, «Против» - _________, «Воздержались» - _________.

Председательствующий   _______________              _____________________

Секретарь собрания   __________________               _____________________